ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О поддержке Думой Ставропольского края обращения
Законодательного Собрания Республики Карелия
к Президенту Российской Федерации В.В. Путину

по вопросу роста тарифов на электроэнергию
для сельскохозяйственных товаропроизводителей

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Каре-
лия к Президенту Российской Федерации В.В. Путину по вопросу роста тарифов
на электроэнергию для сельскохозяйственных товаропроизводителей.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Рес-
публики Карелия.

Председатель Думь^^'с
Ставропольского крдк" ~~\V\ Ю.В. Белый

\
г. Ставрополь
30 июля 2014 года
№ 1510-УДСК